

T.P. Finans, Randers ApS

c/o Ivan Poulsen, Sandgade 12, 3. mf, 8900 Randers C

CVR-nr. 28 31 43 29

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Ivan V. Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.P. Finans, Randers ApS c/o Ivan Poulsen Sandgade 12, 3. mf 8900 Randers C
	CVR-nr.: 28 31 43 29
	Stiftet: 3. januar 2005
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Ivan V. Poulsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Calentegaarden ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.421.495 kr. mod 1.431.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 617.279 kr. mod 947.965 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.421.495	1.431.522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.566	-111.566
Driftsresultat	1.309.929	1.319.956
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.458	7.154
1 Øvrige finansielle omkostninger	-532.004	-111.770
Resultat før skat	791.383	1.215.340
Skat af årets resultat	-174.104	-267.375
Årets resultat	617.279	947.965
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	617.279	947.965
Disponeret i alt	617.279	947.965

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	15.762.620	15.874.186
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.762.620</u>	<u>15.874.186</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.762.620</u>	<u>15.874.186</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	161.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	861.620	497.607
Periodeafgrænsningsposter	21.937	21.527
Tilgodehavender i alt	<u>883.557</u>	<u>681.098</u>
Likvide beholdninger	<u>355.883</u>	<u>237.892</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.239.440</u>	<u>918.990</u>
Aktiver i alt	<u>17.002.060</u>	<u>16.793.176</u>

Balance 30. april

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	4.588.419	3.971.140
	Egenkapital i alt	<u>4.713.419</u>	<u>4.096.140</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.125.443	1.012.759
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.125.443</u>	<u>1.012.759</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	8.593.416	9.082.180
5	Gæld til pengeinstitutter	0	238.827
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.593.416</u>	<u>9.321.007</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	727.789	519.398
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.076.649	1.346.388
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.420	6.209
	Anden gæld	699.500	356.241
	Periodeafgrænsningsposter	4.424	135.034
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.569.782</u>	<u>2.363.270</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.163.198</u>	<u>11.684.277</u>
	Passiver i alt	<u>17.002.060</u>	<u>16.793.176</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Finansielle risici		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.052	29.292
Andre finansielle omkostninger	<u>507.952</u>	<u>82.478</u>
	<u>532.004</u>	<u>111.770</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	3.971.140	3.023.175
Årets overførte overskud eller underskud	<u>617.279</u>	<u>947.965</u>
	<u>4.588.419</u>	<u>3.971.140</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.083.009	9.205.533
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-489.593</u>	<u>-123.353</u>
	<u>8.593.416</u>	<u>9.082.180</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.287.156</u>	<u>6.141.494</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	238.196	634.872
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-238.196</u>	<u>-396.045</u>
	<u>0</u>	<u>238.827</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.195 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 15.763 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Finansielle risici

Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftaler til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 7.560 t.kr og 7.500 t.kr. De løber en begrænset del af lånets løbetid. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes under finansielle indtægter eller udgifter, idet sikringen ikke vurderes som effektiv i forhold til løbetid og beløbstørrelse.
